răscumpărare a unităților de fond direct către Societate numai în cazuri excepționale. 

Fiecare Participant autorizat poate vinde unitățile sale de fond, în fiecare Zi lucrătoare, parțial sau în 

totalitate Societății (răscumpărare de unități de fond) în cantități nu mai mici de un LOT format din 1 500 

(o mie cinci sute) de unități de fond în cadrul Subfondului, la Prețul curent al unității de fond. Participantul 

autorizat este, de asemenea, autorizat să solicite Societății răscumpărarea acelor unități de fond care 

sunt mai mici de 1. O excepție de la regula de mai sus privind mărimea LOT-ului există doar atunci când 

Societatea are un contract stipulat anterior cu un Participant autorizat, pentru a desfășura activități de 

Market Maker, caz în care LOT-ul poate fi, de asemenea, mai mic de 1.500 (o mie cinci sute) unități de 

fond în cadrul Subfondului. 

Pasul 1 - Depunerea unei cereri de răscumpărare de unități de fond 

Pentru cererile valide de răscumpărare de unități de fond primite până la ora 15:00 pentru Subfondurile 

InterCapital CROBEX10tr UCITS ETF, InterCapital SBITOP TR UCITS ETF, InterCapital Euro Money

[...]

Comisionul de administrare este de până la 0,80% pe an, plus impozit, dacă există o obligație fiscală, 

și depinde de valoarea activelor nete ale unui subfond individual.6 

În cazul în care activele unui subfond individual, cu excepția subfondului de piață monetară, depășesc 

6 500 000,00 (șase milioane cinci sute de mii) EUR (primul prag), comisionul de administrare se reduce 

cu 10 puncte de bază7 la 0,7% pe an pentru perioada în care comisionul este peste primul prag. Cel de-

al doilea prag constă în active nete de peste 10 000 000,00 (zece milioane) EUR, la depășirea căruia